
UCHWAŁA NR XIII/91/2012
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zlecenia zadań własnych gminy, o których mowa w ustawie o wsparciu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej. 

Na podstawie 

Na podstawie art. 190 ust 1 pkt 2, w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zadania własne gminy wynikające z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej zleca się 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Przodkowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Strona 1Id: KZFUH-KIXOL-GQZJD-HYNFO-CTYPZ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




